
Občanské poradenské středisko, o. p. s. 

Komunitní plánování sociálních služeb 

Veverkova 1343 

500 02 Hradec Králové 

 

tel./fax: 498 500 355 

e-mail: kpss@ops.cz   

web: www.ops.cz 

IČ: 25 91 63 60 

Č. ú: 600165108/2400 

 

Reg.: KOS HK, oddíl O, vložka 27 

 

                                                                                 
 

Projekt „Vzdělávání v KPSS“ je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

Programy 

 

 

 
Občanská poradna 

 

 

 

 

Dobrovolnická 

 informační kancelář 

 

 

Centrum  pro  

neziskové organizace 

 

 

Komunitní  

plánování  

sociálních služeb 

 

 

Členství 

 

 
 

 

 
Asociace poradenských  
a informačních středisek 

 

 

 

 
KOALICE DOBROVOLNICKÝCH INICIATIV 

 

Město Kostelec nad Orlicí 

Irena Weisserová 

Palackého náměstí 38 

517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

 

 

Hradec Králové, 5. 8. 2008 

 

 

Poděkování za spolupráci v projektu 

 

 

 

Vážená paní místostarostko, 

 

dne 30. června 2008 byla ukončena spolupráce Vašeho města a Občanského 

poradenského střediska při realizaci projektu „Vzdělávání zadavatelů 

a poskytovatelů v problematice komunitního plánování sociálních služeb 

v Královéhradeckém kraji“. 

Díky spolupráci se ve 13 obvodech obcí s rozšířenou působností 

Královéhradeckého kraje uskutečnilo 51 prezentací pro starosty a další zástupce 

měst a obcí, 23 setkání s poskytovateli sociálních služeb a bylo poskytnuto 

29 konzultací koordinátorům plánování sociálních služeb. Celkem tak mělo 

z projektu prospěch 598 osob. Všechny tyto aktivity směřovaly k jedinému cíli - 

zprostředkovat informace o povinnostech všech aktérů a jejích rolích v novém 

systému sociálních služeb a o postupech, jak je naplňovat. 

V rámci setkávání s obcemi se podařilo zahájit nebo posílit spolupráci obcí 

v území při zajišťování sociálních služeb a jejich plánování. V některých 

územích bylo výsledkem prezentací zahájení společného jednání obcí o rozšíření 

služeb na jejich území a o možnostech řešení společných či podobných 

problémů pomoci sociálně potřebným. 

Děkujeme Vám za podporu aktivit v oblasti plánování sociálních služeb 

a za spolupráci při realizaci projektu. Budeme potěšeni, pokud i v budoucnu 

při realizaci aktivit v oblasti plánování sociálních služeb využijete našich služeb. 

S pozdravem 

 

Mgr. Jiří Zeman, 

vedoucí projektu Vzdělávání v KPSS 


